Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

 четвертого созыва

08 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района с полномочиями окружной   избирательной комиссии по Токсовскому пятимандатному избирательному округу № 1.

РЕШЕНИЕ

от 12 июля 2019 г.     № 249
О регистрации уполномоченного
представителя по финансовым вопросам

    В соответствии с частью 10 статьи 38 областного закона от 15 марта 2012 года
№ 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» на основании заявления кандидата и нотариально удостоверенной доверенности территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Парфиненко Людмилу Владимировну уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидатов в депутаты совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по Токсовскому пятимандатному избирательному округу № 1 Ляпина Сергея Анатольевича, Пантелеевой Галины Владимировны.
2. Выдать Парфиненко Л.В. удостоверение уполномоченного представителя по финансовым вопросам.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                           Т.И. Туваева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                           Е.В. Гужина